

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тульский областной противотуберкулезный диспансер №1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	442	13	0	5	0	5	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	375	14	0	5	0	6	3	0	0
из них женщин	345	3	0	1	0	1	1	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-хозяйственный персонал																							
0322024	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0332024	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал																							
0342024	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж																							
0352024	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
0362024	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Клинико-диагностическая лаборатория - Бактериологическая лаборатория																							

024-23	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Отделение туберкулезное легочно-хирургическое																								
0372024	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
0382024	Врач-хирург	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Приёмное отделение																								
0392024	Врач приемного отделения	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0402024	Врач приемного отделения	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Кабинет функциональной диагностики																								
0412024	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Филиал No1(г.Новомосковск)																								
Общепольничный немедицинский персонал																								
0422024	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0432024	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)

 (подпись)

 Маслакова Марина Ивановна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Юрисконсульт
 (должность)

 (подпись)

 Фомина Светлана Николаевна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

 Специалист по охране труда
 (должность)

 (подпись)

 Сидорова Любовь Юрьевна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Елистратова Анна Юрьевна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

 Ведущий специалист
 (должность)

 (подпись)

 Решетов Дмитрий Михайлович
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)

 (подпись)

 Горячева Анна Раушановна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

 Председатель первичной профсоюзной
 организации
 (должность)

 (подпись)

 Абдулина Антонина Николаевна
 (Ф.И.О.)

 7.06.2024
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5674
 (№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Аксенов Никита Олегович
 (Ф.И.О.)

 21.05.2024
 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения "Тулский областной противотуберкулезный диспансер №1"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
Административно-хозяйственный персонал (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0322024. Начальник технического отдела	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
0332024. Инженер по пожарной безопасности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Общебольничный немедицинский персонал (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0342024. Ведущий специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Гараж (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0352024. Водитель	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
Планово-экономический отдел (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0362024. Экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Клинико-диагностическая лаборатория - Бактериологическая лаборатория (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
024-23. Фельдшер-лаборант	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			
Отделение туберкулезное легочно-хирургическое (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0372024. Врач-терапевт	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			
0382024. Врач-хирург	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			
Приёмное отделение (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0392024. Врач приемного отделения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			
0402024. Врач приемного отделения	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			
Кабинет функциональной диагностики (Тулская область, Ленинский район, п/о Ильинка, п.Петелино)					
0412024. Санитарка	Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности			

